

B.K. af 24/6 ApS
Musvitvej 14, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 86 37 40

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022

Peter Buch Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.K. af 24/6 ApS Musvitvej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 86 37 40 Stiftet: 1. april 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Buch Knudsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Buch Knudsen Holding A/S, Ikast Key Style ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.011 t.kr. mod 734 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-63.853	-149.211
1 Personaleomkostninger	-316	-500.168
Driftsresultat	-64.169	-649.379
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-292.265	-648.536
Andre finansielle indtægter	37.297	2.511.071
2 Øvrige finansielle omkostninger	-928.997	-32.036
Resultat før skat	-1.248.134	1.181.120
3 Skat af årets resultat	237.140	-447.171
Årets resultat	-1.010.994	733.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	250.000
Overføres til overført resultat	0	483.949
Disponeret fra overført resultat	-1.068.194	0
Disponeret i alt	-1.010.994	733.949

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	989.174	1.014.150
5 Kapitalinteresse	574.881	574.881
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.564.055</u>	<u>1.589.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.564.055</u>	<u>1.589.031</u>
Omsætningsaktiver		
6 Fremstillede varer og handelsvarer	75.325	96.205
Varebeholdninger i alt	<u>75.325</u>	<u>96.205</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.499	0
Udsudte skatteaktiver	130.393	0
Tilgodehavende selskabsskat	25.935	24.993
Andre tilgodehavender	352.000	342.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.044.827</u>	<u>366.993</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.226.838	9.198.781
Værdipapirer i alt	<u>13.226.838</u>	<u>9.198.781</u>
Likvide beholdninger	524.207	2.515.130
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.871.197</u>	<u>12.177.109</u>
Aktiver i alt	<u>16.435.252</u>	<u>13.766.140</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	80.000
Overført resultat	13.327.204	12.642.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	250.000
Egenkapital i alt	13.474.404	12.972.392
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	108.771
Hensatte forpligtelser i alt	0	108.771
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	366.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	366.850
Gæld til pengeinstitutter	2.233.381	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	722.444	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	18.207
Anden gæld	5.023	299.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.960.848	318.127
Gældsforpligtelser i alt	2.960.848	684.977
Passiver i alt	16.435.252	13.766.140

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	1.072.500	11.085.943	750.000	12.988.443
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-1.072.500	0	0	-1.072.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	483.949	250.000	733.949
Opløsning af tidligere års reserve	0	0	1.072.500	0	1.072.500
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	0	12.642.392	250.000	12.972.392
Kapitalforhøjelse i forbindelse med spaltning af Investeringsselskabet af 21.1.2010 ApS	10.000	0	1.753.006	0	1.763.006
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.068.194	57.200	-1.010.994
	90.000	0	13.327.204	57.200	13.474.404

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	500.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>316</u>	<u>168</u>
	<u>316</u>	<u>500.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>928.997</u>	<u>32.036</u>
	<u>928.997</u>	<u>32.036</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.024	366.850
Årets regulering af udskudt skat	<u>-239.164</u>	<u>80.321</u>
	<u>-237.140</u>	<u>447.171</u>

Noter

	30/4 2022	30/4 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	18.020.437	18.020.437
Kostpris 30. april 2022	18.020.437	18.020.437
Nedskrivninger 1. maj 2021	-14.030.554	-11.567.018
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-292.265	-648.536
Udbytte	0	-1.815.000
Nedskrivninger 30. april 2022	-14.322.819	-14.030.554
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2021	-3.700.124	-3.700.124
Afskrivninger på goodwill 30. april 2022	-3.700.124	-3.700.124
Modregnet i tilgodehavender	991.680	724.391
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	991.680	724.391
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	989.174	1.014.150

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos B.K. af 24/6 ApS
Buch Knudsen Holding A/S, Ikast	55 %	1.798.498	-45.413	989.174
Key Style ApS, Ikast	100 %	-1.039.523	-385.072	0
		758.975	-430.485	989.174

5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2021	574.881	406.007
Tilgang i årets løb	0	168.874
Kostpris 30. april 2022	574.881	574.881
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	574.881	574.881

Noter

6. Fremstillede varer og handelsvarer

Varebeholdninger omfatter bitcoins almindelige handelsvarer.

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2022	13.226.837
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-455.155</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.